
Kreis Rhein-Ruhr 2016/17

B-Schüler Kreisliga RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Buschhausen 11 9 1 1 94:16 +78 38:6
2 TTSC Mülheim 71 11 8 1 2 81:29 +52 35:9
3 SC Buschhausen II 11 8 2 1 72:38 +34 32:12
4 Meidericher TTC 47 11 6 3 2 66:44 +22 28:16
5 TTG DJK Rhld. Hamborn 11 7 0 4 63:47 +16 26:18
6 TV Angermund 11 6 1 4 59:51 +8 24:20
7 SV Schermbeck 11 4 1 6 49:61 -12 19:25
8 MTV Rheinwacht Dinslaken 11 5 0 6 42:68 -26 18:26
9 DSC Kaiserberg 11 3 1 7 46:64 -18 17:27

10 PSV Oberhausen 11 2 3 6 44:66 -22 16:28
11 TV Angermund II 11 1 0 10 26:84 -58 8:36
12 Spvgg. Sterkrade-Nord 11 0 1 10 18:92 -74 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klein, Thomas, Berliner Straße 58, 40880 Ratingen, Mobil:
0173/6064383, Tel.: 02102/5650691, Thomas.Klein@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2017 14:00 (2)

14:25 (1)
14:30 (1)

TTSC Mülheim 71
Meidericher TTC 47
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTG DJK Rhld. Hamborn
DSC Kaiserberg
PSV Oberhausen

8:2
5:5
5:5

Sa. 28.01.2017 14:30 v (1)
15:00 t/v (1)

SV Schermbeck
MTV Rheinwacht Dinslaken

SC Buschhausen
TV Angermund

1:9
6:4

Sa. 04.02.2017 13:30 v (1)
13:45 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
SC Buschhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
PSV Oberhausen
DSC Kaiserberg

TTSC Mülheim 71
TV Angermund
Spvgg. Sterkrade-Nord
Meidericher TTC 47
SC Buschhausen II

1:9
10:0
9:1
1:9
1:9

Sa. 11.02.2017 14:00 t (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:15 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)

SC Buschhausen
TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen II
Meidericher TTC 47
Spvgg. Sterkrade-Nord
SV Schermbeck

TV Angermund II
TV Angermund
PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
MTV Rheinwacht Dinslaken
DSC Kaiserberg

10:0
8:2
7:3
7:3
2:8
7:3

Sa. 18.02.2017 13:50 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:25 v (1)

TV Angermund
SC Buschhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
MTV Rheinwacht Dinslaken
PSV Oberhausen
DSC Kaiserberg

Spvgg. Sterkrade-Nord
TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen II
Meidericher TTC 47
SV Schermbeck
TV Angermund II

9:1
7:3
7:3
1:9
5:5
7:3

Sa.
 

04.03.2017
 

13:50 h (1)
 
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:45 (1)

TV Angermund II
Halle: TTS Duisburg - Zu ...
SC Buschhausen II
SV Schermbeck
Meidericher TTC 47
DSC Kaiserberg

PSV Oberhausen
 
MTV Rheinwacht Dinslaken
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Angermund
SC Buschhausen

4:6
 

10:0
4:6
4:6
0:10

Sa. 11.03.2017 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen
TV Angermund
TTG DJK Rhld. Hamborn
MTV Rheinwacht Dinslaken

Meidericher TTC 47
Spvgg. Sterkrade-Nord
SC Buschhausen II
TV Angermund II
SV Schermbeck

5:5
10:0
5:5
10:0
3:7

So. 12.03.2017 14:00 t/v (1) TV Angermund II SC Buschhausen II 1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 22:20 | Seite 1 von 2



Kreis Rhein-Ruhr 2016/17

B-Schüler Kreisliga RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 14.03.2017 17:25 v (1) DSC Kaiserberg TTG DJK Rhld. Hamborn 4:6
Mi. 15.03.2017 18:10 v (1) Spvgg. Sterkrade-Nord TTSC Mülheim 71 2:8
Sa. 18.03.2017 14:00 (1)

14:20 (1)
14:30 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Angermund II
PSV Oberhausen
SC Buschhausen II
SV Schermbeck
Meidericher TTC 47

MTV Rheinwacht Dinslaken
SC Buschhausen
TTSC Mülheim 71
TV Angermund
Spvgg. Sterkrade-Nord

3:7
5:5
6:4

0:10 W
8:2

Sa. 25.03.2017 13:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Angermund
SC Buschhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
Spvgg. Sterkrade-Nord
MTV Rheinwacht Dinslaken

TV Angermund II
Meidericher TTC 47
PSV Oberhausen
SC Buschhausen II
DSC Kaiserberg

10:0
10:0
9:1
4:6
7:3

Sa. 01.04.2017 13:05 v (1)
14:30 v (1)

TV Angermund II
PSV Oberhausen

SV Schermbeck
DSC Kaiserberg

2:8
6:4

Di. 04.04.2017 17:30 v (1) TTG DJK Rhld. Hamborn SC Buschhausen 1:9
Di. 25.04.2017 17:30 v (1) TTG DJK Rhld. Hamborn TV Angermund 3:7
Sa. 29.04.2017 12:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 v (2)

SC Buschhausen
TV Angermund
TTSC Mülheim 71

SC Buschhausen II
PSV Oberhausen
SV Schermbeck

4:6
6:4
10:0

Sa. 06.05.2017 13:55 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:40 (1)

TV Angermund II
SC Buschhausen
SV Schermbeck
PSV Oberhausen

Meidericher TTC 47
MTV Rheinwacht Dinslaken
SC Buschhausen II
TTSC Mülheim 71

3:7
10:0
4:6
4:6

Do. 11.05.2017 17:45 v (1) DSC Kaiserberg Spvgg. Sterkrade-Nord 9:1
Sa. 13.05.2017 14:00 t (2)

14:00 t (1)
14:20 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTSC Mülheim 71
Meidericher TTC 47
PSV Oberhausen
SV Schermbeck
DSC Kaiserberg

TV Angermund II
SC Buschhausen II
MTV Rheinwacht Dinslaken
Spvgg. Sterkrade-Nord
TV Angermund

10:0
5:5
4:6
10:0

10:0 W
Sa. 20.05.2017 13:45 v (2)

14:30 v (1)
14:30 v (1)
14:30 v (1)

TTSC Mülheim 71
Meidericher TTC 47
Spvgg. Sterkrade-Nord
MTV Rheinwacht Dinslaken

DSC Kaiserberg
SV Schermbeck
TV Angermund II
TTG DJK Rhld. Hamborn

10:0
7:3

0:10 NA
3:7
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